Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

A COMISSÃO EXAMINADORA, nomeada através da Portaria n° 224, de 23 de

março de 2021,  no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO das

inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2021, para contratação por tempo

determinado de excepcional interesse público de Agentes Comunitários de Saúde, conforme

autorização através da Lei Municipal nº 4.431 de 30 de março de 2021. Abaixo o relatório

nominal de candidatos com inscrições homologadas:

EQUIPE ESF 01, AREA 03, MICRO AREA 01

Nº NOME

4 MARLEI TEREZA MENTZ

5 SAMUEL CASASOLA

6 GICELI S. DE FREITAS

7 MONIQUE PEREIRA LÔRA

EQUIPE ESF 02, AREA 02, MICRO AREA 07

Nº NOME

1 JULIANA PEROCHINI

3 ELENA B. ZANTEDESCHI

5 MARINE D. MENTZ

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

EQUIPE ESF 02, AREA 02, MICRO AREA 11

Nº NOME

2 MARIZA V. COLARES

3 RAILA C. L. DA SILVA

4 TIAGO B. R. DA SILVA

EQUIPE ESF 01, AREA 03, MICRO AREA 06

Nº NOME

1 LUCIANA A. G. DA LUZ

Aratiba, aos 10 de maio de 2021.

Lisiani Martins Basso      Marines Klein Ongaratto
Comissão Examinadora     Comissão Examinadora

Marisa Klein
Comissão Examinadora